2021 年 3 月吉日

阪急宝塚山手台 2-5 工区

ご近隣にお住まいの皆様へ

（事業主）阪急阪神不動産株式会社

（施工者）ホクシン建設株式会社

阪急宝塚山手台 2-5 工区

開発計画及び造成工事説明会のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今般、宝塚市山手台 2丁目 7-19 地先（2-5工区；旧アズナス向かい側。別紙ご

参照）におきまして、宅地（24区画）の造成と分譲を計画しております。

つきましては、地域住民の皆様へ開発計画及び造成工事に関するご説明をさせて頂き

たく、下記のとおりご案内いたします。ご多用のところ恐縮ですが、ご都合が許す限り、

ご参加いただけましたら幸甚です。

なお、先日、宝塚山手台東自治会様より工区隣接地にお住まいの皆様および自治会員

の皆様に資料にて事前案内頂きましたが、本説明会では、開発計画の詳細に加え、造成

工事計画も説明させて頂きます。

謹白

記

・開催日時

  ① 2021 年 3 月 27日(土) 午後 4 時 30 分から

② 2021 年 3 月 28 日(日) 午前 10 時 00 分から

（どちらも同じ内容です。何れかご都合の許す方にご参加ください。）

・開催場所

  宝塚市立山手台小学校クラブハウス（山手台小学校内）・・・別紙ご参照

※コロナウイルス感染予防のため、マスクを着用してお越し下さいますよう

お願いいたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

阪急阪神不動産株式会社 宅地戸建事業部 中村、堀池（TEL 06-6313-3409）

（ご協力）

宝塚山手台東自治会様、宝塚市山本山手地区まちづくり協議会 景観保全委員会様、

宝塚山手台東第一地区建築・緑地協定運営委員会様

２－５工区位置図
旧アズナス

別紙